



Borga Steel Buildings

Nowoczesny system budowlany dla profesjonalistów.

Borga Sp. z o.o. jest producentem i dystrybutorem hal stalowych budowanych według autorskiego systemu budowlanego opartego na prefabrykatach dostarczanych wraz z niezbędnymi komponentami. Jesteśmy częścią szwedzkiego koncernu Borga Group z centralą w miejscowości Skara w Szwecji.

Firma Borga od 1973 roku projektuje, produkuje i montuje hale stalowe w większości krajów Europy.



BORGA BIZNES

Budynki handlowe, hale przemysłowe i magazyny

BORGA®
STEELBUILDINGS

Borga Sp. z o.o. ul. Rdestowa 43, 81-577 Gdynia, POLSKA.
Tel +48 (58) 62 99 444 Faks +48 (58) 62 99 303 hale@borga.pl
www.borga.pl

BORGA®
STEELBUILDINGS



HALA PRODUKCYJNA BORGA, POLSKA.



MAGAZYN I PUNKT HANDLOWY, SKARA, SZWECJA.



PRODUKCJA I MAGAZYN, NUMAFA, LĘBORK, POLSKA.



MAGAZYN ZIMOWY NA ŁÓDZIE, STRÖMSTAD, SZWECJA.

Funkcjonalne hale stalowe dla nowoczesnych przedsiębiorców.

W myśl naszego założenia, że **nowoczesny biznes wymaga nowoczesnej oprawy**, Borgia stworzyła własny system budowlany, który z łatwością dopasowuje się do najróżniejszych potrzeb przedsiębiorców.

Prefabrykowane hale Borgia znajdują szerokie zastosowanie w działalności biznesowej. Budujemy zarówno proste hale np. garaże, jak i złożone technologicznie budynki przemysłowe. Borgia jako producent i dostawca fundamentów, ram, płatwi oraz obudowy, kontroluje cały proces budowy: od projektu, poprzez planowanie, produkcję, sprzedaż i montaż. Dzięki temu gwarantujemy naszym Klientom atrakcyjną cenę, ustalone terminy dostawy, a także najwyższą jakość.

Prefabrykacja oznacza oszczędność czasu i kapitału poprzez obniżenie kosztów budowy hali oraz jej późniejszego utrzymania. Decydując się na budowanie z nami, wybierają Państwo racjonalne rozwiązania i minimalne koszty eksploatacji hali. Nasze hale wykorzystywane są między innymi jako budynki komercyjne, przemysłowe, produkcyjne oraz magazynowe.

HALA Z KONSTRUKCJĄ W 6 TYGODNI!

Dzięki wyjątkowemu systemowi budowlanemu Borgia, otrzymujecie Państwo halę z konstrukcją gotową w sześć tygodni od podpisania umowy. Naszą ofertę nazywamy **Quick & Easy** (z ang. Szybko i łatwo) – jest to przemyślany, szybki i łatwy system budowy hal stalowych dedykowany m.in. dla biznesu. Państwa hala może być wykonana z ociepleniem lub bez.



Przemysłane rozwiązania

HALE OCIEPLONE I NIEOCIEPLONE

FUNDAMENTY I RAMY

Dzięki prefabrykowanym stopom fundamentowym **Borgia Foundations™** fundamenty pod halę są gotowe w ciągu jednego dnia. Rama **Borgia Frame™** dostępna jest w rozpiętości od 12 do 45 metrów we wszystkich kolorach z palety RAL / NCS. Do ram mocowane są kształowniki **Borgia Beams™**, które mają gotowe otwory do szybkiego i łatwego montażu.



ANTRESOLA



KRYTY OKAP



DRZWI I BRAMY



ŚWIETLIKI I WENTYLACJA

W HARMONII ZE ŚRODOWISKIEM

Stalowe pokrycia dachowe i ścienne **Borgia Sheets™** o gwarantowanej nośności oraz trwałości są dostępne w kilkunastu kolorach oraz profilach*. W halach nieocieplonych nasze profile pokrywamy specjalną powłoką antykondensacyjną **DropStop**, aby zapobiec kondensacji pary wodnej wewnątrz budynków. System rynnowy Borgia jest dostarczany przez nas w standardzie.

DROPSTOP

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

Nowoczesny biznes wymaga rozwiązań systemowych, które można łatwo adaptować do rodzaju prowadzonej działalności oraz funkcji, jakie mają spełniać hale. System budowlany Borgia zawiera nowoczesne akcesoria i komponenty do wykończeń hal m.in.: okna, świetliki, bramy, drzwi i wiatrochrony. Proponujemy również rozwiązania zapewniające właściwą wentylację i ochronę przeciwpożarową.

SZYBKI I ŁATWY MONTAŻ

Nasza doświadczona ekipa zmontuje halę gwarantując wysoką jakość. Jeśli zaś decydują się Państwo na samodzielny montaż, zapewniamy profesjonalne doradztwo. Dzięki naszym prefabrykatom proces montażu hali odbywa się na placu budowy bez konieczności spawania. Dostarczona przez nas kompletna dokumentacja budynku wraz z rysunkami ułatwi Państwu dalsze prace, a w przyszłości nawet demontaż hali w razie potrzeby.



HALA PRODUKCYJNA, BORGA, POLSKA.



PRODUKCJA I BIURO, FRAPOL SP. Z. O.O. KRAKÓW, POLSKA.



DRUTEX, PRODUKCJA OKIEN, POLSKA.



OBIEKT ZAADOPTOWANY NA POTRZEBY BIZNESOWE



* Profile dachowe i ścienne naszej produkcji dostępne są w kilkunastu kolorach ze standardowej palety kolorów Borgia, pokryte warstwą wytrzymałego poliestru, na który udzielamy 10 lat gwarancji.